
 

Telegärtner T-ST-Duplex Kuppl.MM+SM Flanschmontage J08011A0017

Allgemeine Informationen
Artikelnummer ET4520167
EAN 4018359234171
Hersteller Telegärtner
Hersteller-ArtNr 100007080
Hersteller-Typ J08011A0017
Verpackungseinheit 1 Stück
Artikelklasse LWL-Kupplung

Technische Informationen
Geeignet für Faserart
Steckverbindertyp Anschluss 1
Steckverbindertyp Anschluss 2
Werkstoff des Gehäuses
Werkstoff der Hülse
Befestigungsart
Farbe

Telegärtner T-ST-Duplex Kuppl.MM+SM Flanschmontage J08011A0017
Geeignet für Faserart Multimode, Steckverbindertyp Anschluss 1 ST-Duplex,
Steckverbindertyp Anschluss 2 ST-Duplex, Werkstoff des Gehäuses Metall,
Werkstoff der Hülse Keramik, Befestigungsart Flansch, Farbe sonstige,  Inklusive
selbstschneidende Befestigungsschrauben
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